• promuovere uno stile di vita attivo in contrasto alla sedentarietà;  
• supportare le ASD/SSD e ETS di ambito sportivo che operano sul territorio regionale.  

Art. 2 - Dotazione finanziaria 

Le risorse programmate per il presente Avviso, messe a disposizione dalla Regione Lazio, sono 
pari ad euro 9.700.000,00 (novemilionisettecentomila/00), a valere sul PR FSE+ Lazio 2021-
2027, “Priorità Giovani” sull’Obiettivo specifico F (ESO4.6), salvo eventuali ulteriori risorse 
aggiuntive che si rendessero disponibili messe a disposizione dalla Regione Lazio. 

Art. 3 – Beneficiari dell’Avviso